\* S. Gregorij Dialogus de vita Benedicti, Graecolatinius. Fol. manuscriptus bibliotheca Imperatoris Viennae.

Gregoriorum pontificum, primi, tertij, maioris fides, & minoris Decreta, leguntur in volumine Decretorum & quatuor Synodorum, Coloniae nuper impresso.

Gregorius Papa II. patria Romanus, scripsit ad interrogata Iustiniani, responsonum lib. 1. contra Leonem Augustum lib. 1. ad Ioan. episcopum Constant. lib. 1. epistolarum ad diuersos lib. 1. Claruit anno 731.

Gregorius Papa tertius, scripsit inter caetera ad Imperatores Leonem & Constantinum imagines sanctorum contententes, commonitorium lib. 1. ad eosdem lib. 1. contra eosdem lib. 1. epistolarum ad diuersos lib. 1. & alia quaedam. Eius aliquot sermones ac orationes excusae sunt in Italia. Floruit anno 742.

Gregorij IX. Decretalium lib. 5. cum concordantijs, tum ad Ius ciuile, tum ad eius interpretes: et annotationibus pluribus, impressi Basileae apud Io. Amerbachium & Frobenium, anno 1511.

\* Gregorij Papae XII. Inuictio sancti Iubilei, 8. Antuerpiae apud Plantinum.

Gregorij episcopi bulla ad Carolum Imperatorem, quae condemnat 14. articulos in libro, qui inscribitur, *Speculum Saxonum*.

Gregorij syntagma synopticum philosophiae, Graecum extat in Italia.

Gregorij eiusdem scripti, ibid.

Gregorij Alcidiu orationes quaedam Graecae, ibidem.

Gregorij Alexandri Elementale Graecum, Gymnasium impressit Coloniae.

Gregorius de Alexandria, Italus, Augustinus scripsit sermones elegantes lib. 1. Atq. alia. Claruit anno 1420.

Gregorij Amasei Panegyricus pro Vinctibus.

Gregorius & Leonardus Aretini, de temporibus suis scripserunt. Volaterranus.

Gregorij episcopi in epistolam ad Philippensem fragmentum: in antidoto haeresion, Basileae apud Henricum Petri excuso 1528.

Gregorius Amaseus, Fori Iulij tabulam descripsit, quam ab auctore se habuisse, inquit Leander in sua Italia.

Gregorij Archiepiscopi Constantinopolitani sermones viginti nouem, & in alio volumine octodecim: eiusdem collectio & expositio in quibusdam locis, Graecum extat Romae in Vaticana bibliotheca.

\* In bibliotheca Imp. Viennae habentur eius orationes 14. quarum 1. est de sancto Paschate, 2. de martyre Mamanta. Item de cena Domini: de Pentecoste, de Machabaeis, de S. Cypriano, de Christo eiusque natiuitate, de Basilio Magno, de S. baptismo, de S. Gregorio Basilij Magni fratre, de S. Athanasio & alijs. In 8. Graecum Ms. \* Eiusdem de laude S. Gregorij in quarto ibidem Ms. In Iulianum ibidem Ms. In fol.

Gregorius

**Gregorius Ariminensis**, ordinis fratrum Eremiticorum, sancti Augustini Prior generalis, scripsit super Sententias lib. 4. in Epistolas Pauli Apostoli lib. 14. in Epistolam Iacobi commentaria, sermones de tempore & sanctis. Claruit anno Domini 1350.